
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0044166/2012 

VISTO: 
La renuncia presentada por la alumna NADIA PENKALE (D.N.I N° 

32.739.918) a la licencia estudiantil concedida por Res. HCD N° 272/12, 

Y CONSIDERANDO: 

Los motivos esgrimidos por la alumna a fs . 1, 

Las Reglamentaciones vigentes, 

El tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha , 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Aceptar la renuncia presentada por la alumna NADIA PENKALE (D.N .I 

N° 32.739.918) a la licencia estudiantil concedida por Res. HCD N° 

272/12. 

Art. 2°._ Comuníquese, pase al Área de Enseñanza y dé forma.­

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A CINCO OlAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DOCE . 

.j~/J
-,'/ 

~.'; gt r. DOLORES TREBUCQ ProL Dra. SILVIA N. ARel
Secretaría H. C. D. DECANA

fACU LTAD DE l ENGUAS FACULTAD DE lENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba Universidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCiÓN N° •• i 310 


